Исх.№124-ВР/2023 от  11 августа 2023 года

Губернатору Московской области
Воробьеву А.Ю.

Уважаемый Андрей Юрьевич!

В нынешнем году в девятый  раз стартовали конкурсные мероприятия
Национальной премии в области промышленных технологий «Приоритет-2023»
Начиная с 2015 года, конкурсные мероприятия премии проходят при поддержке
ведущих федеральных структур – Минпромторга РФ, Минцифры РФ, других
министерств и ведомств,   Государственной Думы ФС РФ, РСПП, ТПП РФ, ООО
«Деловая Россия», Союза машиностроителей России и других отраслевых
ассоциаций.

За восемь лет в проект «Приоритет» были вовлечены более тысячи
предприятий, авторитетное экспертное сообщество, федеральные и региональные
органы власти, ведущие деловые и отраслевые организации, ассоциации и союзы,
создан пул федеральных, региональных и отраслевых информационных
партнеров, при поддержке которых Премия получила широкий общественный
резонанс.

 Отечественные промышленные предприятия проявляют большой интерес к
премии, принимают активное участие в конкурсных мероприятиях. Более 300
компаний стали ее лауреатами. Конкурс сопровождается онлайн и офлайн
сессиями по актуальным вопросам внедрения и продвижения передовых
технологий, экспертными пресс-турами на предприятия-участники.

Документ создан в электронной форме. № ОБ-34439 от 14.08.2023.
Страница 1 из 10. Страница создана: 11.08.2023 12:20

Принимая во внимание, что Премия «Приоритет» - долгосрочный проект,
продемонстрировавший свою общественно-политическую значимость, просим
Вас поддержать проект и привлечь предприятия Московской области к участию в
Премии. Ваша поддержка станет важным стимулирующим фактором для
повышения авторитета компаний-производителей.

Организатор премии - НП «Центр развития общественных коммуникаций»
обладает всеми необходимыми компетенциями и многолетним опытом для
проведения премии и сопутствующих мероприятий на высоком
профессиональном уровне.

С уважением,

Председатель Оргкомитета                    В.Г. Расницын

Исп. Елена Голицына +7 9169669186, coordinator@prioritetaward.ru

Документ создан в электронной форме. № ОБ-34439 от 14.08.2023.
Страница 2 из 10. Страница создана: 11.08.2023 12:20

mailto:coordinator@prioritetaward.ru

Документ создан в электронной форме. № ОБ-34439 от 14.08.2023.
Страница 3 из 10. Страница создана: 11.08.2023 12:20

При поддержке:

Генеральный партнер:

Документ создан в электронной форме. № ОБ-34439 от 14.08.2023.
Страница 4 из 10. Страница создана: 11.08.2023 12:20

О премии

Документ создан в электронной форме. № ОБ-34439 от 14.08.2023.
Страница 5 из 10. Страница создана: 11.08.2023 12:20

Наша миссия

ВЫЯВЛЕНИЕ

ПОДДЕРЖКА

ПРОДВИЖЕНИЕ

Документ создан в электронной форме. № ОБ-34439 от 14.08.2023.
Страница 6 из 10. Страница создана: 11.08.2023 12:20

29 МАЯ
ИЮНЬ -

ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ

Этапы

Документ создан в электронной форме. № ОБ-34439 от 14.08.2023.
Страница 7 из 10. Страница создана: 11.08.2023 12:20

Номинации*

*Все номинации представлены на сайте Премии.

Машиностроение

Телеком и связь

Атомная энергетика

Промышленное оборудование
и приборостроение

Авиационная промышленность

и космические технологии
Агропром

ТЭК

Аддитивные
технологии

Строительные технологии
и новые материалы

Металлургия

Химия
и биотехнологии

Маркетинг и продвижение
передовых технологий

Транспорт

Электроника и робототехника

Фармацевтика и микробиология

Медицина и здравоохранение

Добыча полезных ископаемых

Промышленный туризм

Инжиниринг промышленных
технологий

Легкая и текстильная
промышленность

Станкостроение

Лесная и целлюлозно-
бумажная промышленность

Цифровизация
производства

Документ создан в электронной форме. № ОБ-34439 от 14.08.2023.
Страница 8 из 10. Страница создана: 11.08.2023 12:20

* Полный список  информационных партнеров
и отраслевых союзов представлен на сайте www.prioritetaward.ru

Медиаподдержка

Документ создан в электронной форме. № ОБ-34439 от 14.08.2023.
Страница 9 из 10. Страница создана: 11.08.2023 12:20

B R E A K  S L I D E

Контакты

Телефон: +7 (495) 114-56-95
Е-mail: zayavka@priritetaward.ru

www.dl-pr.ru
www.prioritetaward.ru

Исполнительный директор:

Пинаев Евгений Леонидович

director@prioritetaward.ru

Руководитель пресс-центра:

Гюльнара Паунежева

pr@prioritetaward.ru

Координатор премии (прием заявок):

Елена Голицына

+7 (916) 966-91-86

coordinator@prioritetaward.ru

Документ создан в электронной форме. № ОБ-34439 от 14.08.2023.
Страница 10 из 10. Страница создана: 11.08.2023 12:20

mailto:zayavka@priritetaward.ru
http://www.dl-pr.ru/
http://www.prioritetaward.ru/
mailto:director@prioritetaward.ru
mailto:pr@prioritetaward.ru
mailto:coordinator@prioritetaward.ru

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10